UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

“DÂN VẬN KHÉO” 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BTC Đắk Lắk, ngày         tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung Thể lệ Hội thi “Dân vận khéo” năm 2023

tại cơ quan hành chính cấp tỉnh trực thuộc UBND tỉnh (lần 2)

Căn cứ Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” năm 2023 tại các cơ quan hành chính cấp

tỉnh trực thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh

về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” năm 2023 tại các cơ

quan hành chính cấp tỉnh trực thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của UBND tỉnh

về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Sở Nội vụ.

Sau khi được sự thống nhất của các thành viên, nhằm đảm bảo chất lượng

của Hội thi, Ban Tổ chức thông báo điều chỉnh, bổ sung một số nội dung như sau:

1. Điều chỉnh, bổ sung: “3.1. Nguyên tắc: Tổng số điểm tối đa của 4 phần

thi là 100 điểm. Đối với phần thi chào hỏi, trắc nghiệm, xử lý tình huống và

phần thi tiểu phẩm các thành viên Ban giám khảo chấm không chênh lệch nhau

quá 02 điểm và điểm lẻ thành phần. Nếu vượt quá số điểm nêu trên, Tổ thư ký

báo cáo Ban Giám khảo để hội ý, trường hợp không thống nhất được, Trưởng

Ban Giám khảo sẽ là người quyết định cuối cùng”.

2. Điều chỉnh: “2. Hình thức, trình tự thi: Tổ chức theo hình thức sân

khấu hóa, mỗi đội phải tham gia cả 04 phần thi và thi theo Đội (các đội sẽ bốc

thăm thứ tự thi cho tất cả các phần thi)”.

3. Điều chỉnh: “4. Xét thưởng và cơ cấu giải thưởng

- 03 giải phụ mỗi giải:      300.000 đ

(Tùy vào thực tế Ban Tổ chức Hội thi sẽ điều chỉnh cơ cấu các giải

thưởng cho phù hợp).”

Trên đây là Thông báo điều chỉnh, bổ sung Thể lệ Hội thi “Dân vận khéo”

năm 2023 tại cơ quan hành chính cấp tỉnh trực thuộc UBND tỉnh. Trong quá

2

trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc cần báo cáo về bộ phận thường

trực Ban Tổ chức Hội thi (qua Sở Nội vụ) để được giải đáp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC Hội thi;

- Các Sở, ban, ngành;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk,

TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, VP UBND tỉnh, SNV.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bạch Văn Mạnh

		2023-08-21T16:10:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:40:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!